2

                                                                  [image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И СТРАЦИ Я      ВОЛОДАРСКОГО    МУНИЦ И ПАЛЬНОГО    ОКРУГА
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.07.2025                                                                                                                       № 2410
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2023 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с правилами землепользования и застройки территории городского поселения  города Володарск Володарского района Нижегородской области, утвержденные Постановлением администрации города Володарска Володарского района Нижегородской области № 475 от 03.12.2021 года, учитывая заключение по результатам публичных слушаний от 14.07.2025 года, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сп Мулино, ул. Школьная, земельный участок 16 Г, с кадастровым номером: 52:22:1100012:0225 с установлением минимального отступа от границы земельного участка с северной стороны – по границе земельного участка, с южной стороны – 1,0 м, с западной стороны – 1,0 м., с восточной стороны – 1,5м.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Володарского муниципального округа Кочемаева В.Н.
Глава местного самоуправления                                                    Д.В. Третьяков